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Carolina Breve Rocha

L #
De: willian siqueira <williansiqueira@fuabc.org.br>

Enviado em: ' terca-feira, 14 de abril de 2020 08:37 ‘

Para: Monique Cristina Rodrigues O 0 0 5 2 1

Cc: Regiane Santos do Nascimento; Carolina Breve Rocha; Diego Boracini
Assunto: ENC: Pagamento - Pedido 408222

Anexos: danfe FUABC pdf

Bom dia Monique,

Segue anexo nota fiscal n° 42, empresa Loja dos Remédios para pagamento 14/04/20
Processo n° 0332/20 — SBC

Pedido n°® 408222,

Centro de Custo: Apoio Gerencial

Att,

wllﬂau.siqualr&@fuabc.org.b: Lo
Tel.s {11) 2666-5438 — Ramiat: 538 wwwﬁxahc arg.br

De Rlcardo Sparapan <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>

Enviada em: terga-feira, 14 de abril de 2020 07:20

Para: willian siqueira <willian.siqueira@fuabc.org.br>; Diego Boracini <diego.boracini@fuabc.org.br>
Assunto: ENC: Pagamento - Pedido 408222

Bom dia !l
Reﬂasée PMssﬂﬁmma
- . N . ode
Solicito prosseguimento, conforme autoriza¢do abaixo. 90““3‘ \059‘3“@
<&
o)
Att, @%
&
, Ricardo Sparapan 1\ NS
‘i' Municipio de S8o Bernardo do Campo QO g

) Secretaria de Satide | Departamento de Administracao da Salde
Divissio de Compras, Administragio de Bens e Servigos - 55- 62
MUNICPIO.OE

SAO BERNARDO DO CAMPCO Fone: {11) 2630-6189

De: marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br [mailto:marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br}
Enviada em: segunda-feira, 13 de abril de 2020 17:20
Para: 'Ricardo Sparapan' <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>

1




Cc: ‘Damiéo Amaral da Silva' <damiao.silva@saobernardo.sp.gov.br>
Assunto: RES; Pagamento - Pedido 408222

Ricardo, boa tarde 0 0 O 5 2 2

Autorizado pelo Diretor Administrativo, Sr. Damiao {copiado) o pagamento no valor de RS 49.500,00, para empresa
Loja dos remédios, conforme segue:

sendo 50 % 4 vista e os outros 50% no ato da entrega.
Atenciosamente,

Marli Amada

De: Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 13 de abtil de 2020 17:07

Para: 'Marli Amada de Souza Piccagli' <marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br>
Assunto: ENC: Pagamento - Pedido 408222

Boa tarde !!

Segue abaixo, a manifestagdo da empresa.

Att,

Ricardo Spatrapan

Municipio de S&o Bernardo do Campo

Secretaria de Salde | Departamento de Administragdo da Salde

il ivisd Admini E B icos - 55-62
MUNICIPIC DE Dwusa.ao de Compras, Administragdo de Bens e Servigos 6
aA0 BERNARDO DO CAMPO Fone: {11) 2630-6189
00

De: Loja dos Remedios [mailto:iojadosremediosxml@gmail.com] 2.2
Enviada em: segunda-feira, 13 de abrii de 2020 16:58 @{& ,‘\(§°
Para: Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@saocbernardo.sp.gov.br> C

Assunto: Re: Pagamento - Pedido 408222

Boa tarde G
Rept '\Nss i
] ., (e \
Pode ser dessa maneira o0 ‘z‘\;ﬁ\oggd\ﬂm
Att

Em seg, 13 de abr de 2020 16:55, Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan(@saobernardo.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde !!

Prezados, solicito que verifiquem a possibilidade de parcelar o pagamento, no valor R$ 49.500,00
(quarenta ¢ nove mil e quinhentos reais), relativo ao pedido FUABC n° 408.222, sendo 50 % a vista e 0s
outros 50% no ato da entrega.



Agradeco e aguardo breve retorno.

Att,

Ricardo Sparapan

Municipio de Sdo Bernardo do Campo

Fone: (11) 2630-6189

000523

Secretaria de SaGde | Departamento de Administraco da Salde

Divis8o de Compras, Administratjﬁo de Bens e Servigos - S5-62



15/04/2020

O Ssaentander

Emissdo 22 Via

Intemet Banking

PAGAMENTO A FORNECEDORES

No. compromisso banco

900004494 No. compromisso cliente

Comprovante de Emissdo DOC/TED

Data do Crédito
14/04/2020

=700 00524

Dados do Remetente
Nome
FUNDACAQ DO ABC

Convénio
0033-0110-004905553467

CNPY/CPF
57.571.275/0001-00

Data da Solicitagdo
14/04/2020

AgénciafConta Corrente
0110 / 000130160578

Dados do Destinatario
Nome
LOJA DOS REMEDIOS COM E DROGARIA

CNP)/CPF
05.480.853/0001-91

Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB Agéncia Conta Corrente Valor
0341/60701190 00770 0000000000227445 24.750,00
Finalidade

Pagamento de Fornecedores

Tipo de Servigo
Pagamento Fornecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticacdo Bancaria
71BCB80584COBFEGS7AEOD1D

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala) -

https:/fwww.santandemetibe.com.br/default.asp

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Q800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala)




' LOJA DOS REMEDIOS
" ' COMERCIO DE DROGAS LTDA
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060967

Secretarla de Satide
Rua loFo Pessoa, 59 — Centro - Tel.: 2630-6189 - E-mail: ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br

Oficio D.A/CC n® 436/2020.

S3o Bernardo do Campo,17 de abril de 2020

A FUNDAGAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS
Sr. CARLOS EDUARDO FAVA

Diretor Geral

Rua Principe de Gales, 821

Santo André - Sp

Assunto: Encaminha nota fiscal.
Sr. Diretor Geral,

Encaminhamos para vossas providéncias a NF$-e n200042, emitida em 13/04/2020 no valortotal de RS 45.500,00

(quarenta e nove mil e quinhentas reais) em favor da empresa LOJA DOS REMEDIOS DE DROGAS LTDA.

A nota encontra-se devidamente atestada em 16/04/2020 e est4 de acordo com a sclicitagdo:de fornecimento de
aguulhas contido no Oficio D.A/CC n2 381/2020 e Processo de compra n2 332/2020.

O vencimento das NFs-e ocorrerd em 17/04/2020.

Por fim, salientamos que os custos dessa liguidagdo devem oneraram o Contrato de Gestio n¥:002/2018 Apoio
Gerencial.

Ateniciosamente,

SPARAPAN ) I
Bense Sefvicos-Contrates .



- Pagettientd Fornecedor— — ~

2310412020

O Santonder

Internet Banking

Emissdo 22 Via

PAGAMENTO A FORNECEDORES
Comprovante de Emissdo DOC/TED

No. compromisso banco
900004619

Data do Credito

No. compromisso cilente 17/04/2020

Valor

24.750,(9 0 0 9 6 8

Dados do Remetente
Nome
FUNDACAO DO ABC

CNPI/CPF
57.571.275/0001-00

Convénio Data da Solicitagdo Agéncia/Conta Corrente
0033-0110-004905553457 17/04/2020 0110/ 000130160678
Dados do Destinatario

Nome CNPJ/CPF

LOJA DOS REMEDIOS COM E DROGARIA

05.480.853/0001-51

Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/1SPB Agéncia Conta Corrente valor
0341/60701190 00770 i 0000000000227445 24.750,00
Finalidade

Pagamento de Fornecedores

Tipo de Servigo

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticago Bancdria
71BCB05467217688941A78D

Central de Atendimentp Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 762 7777

0800 726 0322

SAC - Atendimenta 24h por dia, todos os dias.
0800 771 0401 {Pessoas com defidéncia auditiva ou de fala)

Quvidoria - Das Sh 3s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

hitps:fwww.santandemetibe.com.br/defavlt.asp
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